Para a prestação dos serviços e locações, haverá um contrato, que será firmado entre a Câmara 
de Sumaré e a(s) licitante(s) que sagrar(em)-se vencedora(s), a qual passará(ão) ser denominada(s) 
contratada(s). 

1.3. O valor estimado global é de R$72.070,03 (setenta e dois mil e setenta reais, e três centavos), 
conforme média extraída das cotações, as quais estão acostadas aos autos do respectivo 
procedimento. 

II– DO EDITAL 

2.1. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no sítio eletrônico oficial da Câmara: 
www.camarasumare.sp.gov.br ou junto ao Departamento de Licitações, localizado na Rua  Dom Barreto,